
Uchwała Nr IX/97/2011
Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za
świadczenia udzielane przez przedszkola oraz oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

prowadzone przez miasto Jaworzno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gimnnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 5 ust. 5, art.
6 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity:
Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.), po konsultacjach społecznych, określonych uchwałą Nr XLVII/
650/10 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu
konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach działalności statutowej tych organizacji (Dz.Urz.
Woj. Śl. z 2010 r. Nr 196, poz. 2002)

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustalić czas, w którym odbywa się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka w zakresie podstawy
programowej wychowania przedszkolnego w przedszkolach oraz oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych, zwanych dalej "przedszkolami", prowadzonych przez miasto Jaworzno w wymiarze 5 godzin
dziennie.

§ 2

Ustalić opłatę za świadczenia udzielane przez przedszkola w czasie przekraczającym wymiar zajęć wskazany
w § 1, w wysokości 2,00 zł (dwa złote), za każdą rozpoczętą godzinę zajęć dydaktycznych, opiekuńczych
i wychowawczych.

§ 3

Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji odpłatnych świadczeń ustalana jest na podstawie stawki
godzinowej, o której mowa w § 2 oraz liczby rozpoczętych godzin pobytu dziecka w przedszkolu ponad czas
określony w § 1.

ID: ASBZM-LAFNQ-GBHGH-RHERP-GUGTQ. Podpisany 1/3



§ 4

Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Jaworznie:
1) Nr XLV/598/2010 z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Miejskiego

nr 1 w Jaworznie,
2) Nr XLV/599/2010 z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Miejskiego

nr 2 w Jaworznie,
3) Nr XLV/600/2010 z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Miejskiego

nr 3 w Zespole Szkół nr 3 w Jaworznie,
4) Nr XLV/601/2010 z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Miejskiego

nr 4 w Jaworznie,
5) Nr XLV/602/2010 z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Miejskiego

nr 5 w Jaworznie,
6) Nr XLV/603/2010 z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Miejskiego

nr 6 w Jaworznie,
7) Nr XLV/604/2010 z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Miejskiego

nr 7 w Jaworznie,
8) Nr XLV/605/2010 z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Miejskiego

nr 9 w Jaworznie,
9) Nr XLV/606/2010 z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Miejskiego

nr 10 w Jaworznie,
10)Nr XLV/607/2010 z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Miejskiego

nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi w Jaworznie,
11)Nr XLV/608/2010 z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Miejskiego

nr 14 w Jaworznie,
12)Nr XLV/609/2010 z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Miejskiego

nr 15 w Jaworznie,
13)Nr XLV/610/2010 z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Miejskiego

nr 17 w Jaworznie,
14)Nr XLV/611/2010 z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Miejskiego

nr 18 w Jaworznie,
15)Nr XLV/612/2010 z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Miejskiego

nr 19 w Jaworznie,
16)Nr XLV/613/2010 z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Miejskiego

nr 22 w Jaworznie,
17)Nr XLV/614/2010 z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Miejskiego

nr 24 z Oddziałami Specjalnymi w Jaworznie,
18)Nr XLV/615/2010 z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Miejskiego

nr 25 w Jaworznie,
19)Nr XLV/616/2010 z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Miejskiego

nr 26 w Jaworznie,
20)Nr XLV/617/2010 z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Miejskiego

nr 27 w Jaworznie,
21)Nr XLV/618/2010 z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia oddziału przedszkolnego

w Szkole Podstawowej nr 9 w Jaworznie,
22)Nr XLV/619/2010 z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia oddziału przedszkolnego

w Szkole Podstawowej nr 14 w Jaworznie.

ID: ASBZM-LAFNQ-GBHGH-RHERP-GUGTQ. Podpisany 2/3



§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2011 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Paweł Bańkowski

ID: ASBZM-LAFNQ-GBHGH-RHERP-GUGTQ. Podpisany 3/3


